
厚川産業株式会社 主催 

【GX推進プロジェクト～早成桐植樹祭～】を開催 
 

 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配賜り、心より感謝申

し上げます。 

近年の脱炭素化の推進に於いて、成長が早く、成長過程におきまして

もＣＯ2 吸水力が旺盛で、伐採後も再生を繰り返す特性の持つ、早成日

本桐『ジャパロニア』を植林されているクール・アース様のご協力と緑

の少ない都市部に「みどりの再生」森づくり活動をされている日本環境

マネジメント（春日部夢の森公園）様から春日部の市の木、桐をもっと

市民の皆様に知っていただきたいという弊社の想いにご賛同と場所のご

支援をいただき、下記のとおり早成桐植樹祭を開催する運びとなりました。 

敬具 

開催概要 

イベント名称：「GX 推進プロジェクト～早成桐植樹祭～」 

開 催 期 間：2025年 4 月 29 日 10 時～14時（予定） 

開 催 場 所：春日部夢の森公園（埼玉県春日部市下大増新田391） 

主 催：厚川産業株式会社（共催：日本環境マネジメント株式会社 春日部夢の森公園） 

後 援：一般社団法人クール・アース 

協 力：春日部桐箱工業協同組合  

 

 


